
vĚzBŇsxÁ sr-uŽna čBsxÉ REPUBLIKY
vězDice světlá nad Sázavou
Rozkoš 990' 582 9l Svět|á nad Sázavou
'Íel.:569 4'7I 5l2,Fax:'569 47l740, ISDS: yd4d49m

vÁŠ DoPIs čj.:
ZE DNE:
NAŠE čj.: svzl?/23/1z-l/l2-VŠeob/525

VYŘ]ZUJE: Haklová
TELEFON; 569 471760
FAX: 569 471740
E-MAÍL: dhaklova@vez.svejustice.cz

Ve Světlé nad Sázavou dne 12.10.2012

Yýzva k podání nabídky

k veřejné zakiízce malého rozsahu ,,Světlá n/S _ oprava sprchových boxů" lryhlášené dle $ l2 ods. 3 a s l8 odst. 5
zákona č. l3712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále ien,,zrákon

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele:

Nazev: Vězeňská.sluŽba ČR

organizační jednotka: Věznice Světlá nad Siízavou

Adresa: Rozkoš 990' 582 9l Světlá nad Sázavou

IČo| oo2|2423

Zastoupená: Vrchní rada plk. Mgr' Iva Prachařová' ředitelka Věznice Světlá nad Sázavou

2. Infornace o druhu a předmětu veřejné zakázky

YeÍejný zadavatel uvedený vbodě l. vyhlašuje veřejnou zakilzkl na akci ,,světlá n/s _ oprava
sprchových boxů Cl a C3" k zajištění provozu Věznice Světlá nad Sázavou.

Předmětem zakéLzky ie závazek zhotovitele provést pro objednatele v uby.tovacím objektu C, sekce l a
sekce 3 Věznice Světlá nad Sázavou opravu sprchov,ých boxů v šesti sociálních zařízenich pro odsouzené při
respektování veškerých technických, poŽárních, bezpečnostních ajiných norem a předpisů. Jedná se o opravu
hydroizolace ve sprchových boxech a souvisejícím prostoru _ vybourání stávajících sprchových boxů,
odstranění stávajícího obkladu a dlažby, provedení nové hydroizolace, upravení napojení na podlahové
vpusti, vybudování nových sprchoqých boxů s obklady a dlažbou'

Součástí předmětu díla je rovněŽ provedení potřebných zkoušek, dodríní veškerých atestů, prohlášení o
shodě, případně jiných dokladů potřebných pro následný trvalý provoz.

3. Místo a termin plnění veřejné zakázky

Misto plněni veřejné zakázl<y: VěZnice světlá nad Sázavou, Rozkoš 990, 582 9l Světlá nad Sázavou

Termín plněni veřejné zakázky: Nejpozději do l0. 12.2012.



4. Lhůta pro předložení nabídek a způsob podání nabídek

Nabídka bude předložena nejpozději do 19.10.2012 do 10.00 hodin na doručovací adresu zadavatele
uvedeného v bodě 1. Na nabídky předložené nebo doručené po tomto termínu nebude brán zřetel a budou
uchovány k archivaci u zad,avatele. Nabídku lze doručit e-mailem, doporuěeně poštou, nebo osobně na adresu
zadavatele. osobně lze nabídku předat na hlavní bráně zadavatele v pracovní dny v době od 08:00 do 11:00
hodin.

Zadavatel uchazečům doporučuje prohlídku a zaměření výše zmíněných sociálních zaÍizeni ve věznici, a
to v pťacovní dny od pondělka 15. l0.2012 do čtvrtka 18. l0. 2012 od 8:00 do 14:00 hodin. Kontaktními
osobami jsou pí Haklová (telJ 569 47l87l) nebo p. Ing. Švec (tel.: 569 74l 880). Zadavatel upozorňuje, že
nutnou podmínkou pro vstup do věznice je předložení platného průkazu totožnosti (občanský průkaz nebo
pas).

Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce a bude doložena minimálními kvalifikačními
předpoklady (při zaslání e-mailem přiložit naskenované).

5. Termín lyhodnocení nabídek

Vyhodnocení nabídek proběhne v sídle zadavatele dne 22.10.2012 v 10.00 hodin.

6. Doložení splnění minimálnich požadavků na kvalifikaci uchazeče

- Uchazeč v nabídce předloží doklady o splnění profesních kvalifikačních předpokladů:doklad o
oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující
příslušné živnostenské oprávnění či licenci (zejména pro živnosti ,,provádění staveb, jejich změn a
odstraňování" ěi,,zednictví"),

- ýpis z obchodního rejstříku, je-li v něm zapsán.

Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být
ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů.

7. Obchodní a platební podmínky

Přesná specifikace obchodních a platebních podmínek je uvedena v příloze ě.l výzvy,,Návrh smlouvy o
dílo". Uchazeč do smlouvy doplní pouze zadayaÍe|em vyznaěené údaje, ostatní údaje není uchazeč oprávněn
měnit.

8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídka bude zpracovaná formou výkazu výměr, cena bude uvedena v českých korunách dle položek
výkazu výměr včetně všech souvisejících nákladů na dopravu, montáž, likvidaci odpadů, konečných úprav
atd. Celková cena bude rozepsána takto: celková cena bez DPH' wýše DPH a celková cena včetně DPH.
Nabídková cena bude pro uchazeče závazná.



9. Hodnotící kritéria

Zák|adním hodnotícím kitériem pro zadání veíejné zakázky je nejniŽší nabídková cena v Kč včetně
DPH.

10. Lhůta po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán

Uchazeč je svou nabídkou vánán po celou dobu realizace veřejné zakéuky.

1l. ostatní podmínky

a) Zadavatel nebude uchazečům hradit náklady spojené s podáním nabídky.
b) ZadavateI si vyhrazuje právo uvedené qýběrové řízení kdykoliv zrušit bez udání důvodu a neuzavíít

smlouvu
o dodávce se žádným uchazečem.

c) Výsledek hodnocení q/běrového řízení bude ohlášen všem uchazečům.
d) Vybraný uchazeč bude vyzván k podpisu smlouvy o dílo.

Příloha č' l _ Návrh smlouvy o dílo
Přílohač'2-Půdorys
Přílohač.3_Řez
Příloha č. 4 _ orientační výkaz výměr
Přílohač.5_Foto

lng. Jr
zástupcl:

plk. Mgr.

ředitelka věznice


